

MAAT Holding ApS

Kovangen 102, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 16 35 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAAT Holding ApS Kovangen 102 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 16 35 92
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
Kapitalinteresse	Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-17	-10	-11	-11
Resultat af primær drift	-10	-17	-10	-11	-11
Finansielle poster, netto	-519	-121	193	-36	-130
Årets resultat	-541	-151	182	-60	-154
Balance:					
Balancesum	2.492	3.138	3.299	3.120	3.453
Egenkapital	2.155	2.923	3.246	3.064	3.232

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -541 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.175	-17.413
Indtægt af kapitalinteresse	-575.493	-191.949
Andre finansielle indtægter	71.715	73.223
Øvrige finansielle omkostninger	-14.908	-2.274
Resultat før skat	-528.861	-138.413
1 Skat af årets resultat	-12.342	-12.276
Årets resultat	-541.203	-150.689
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	61.107
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-575.493	-191.949
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-80.110	-132.847
Disponeret i alt	-541.203	-150.689

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	668.762	1.244.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	668.762	1.244.255
	Anlægsaktiver i alt	668.762	1.244.255
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.793.279	1.871.564
	Tilgodehavender i alt	1.793.279	1.871.564
	Likvide beholdninger	29.705	22.110
	Omsætningsaktiver i alt	1.822.984	1.893.674
	Aktiver i alt	2.491.746	3.137.929

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.762	1.204.255
Overført resultat	1.445.898	1.526.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	2.154.660	2.923.263
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	20.444	43.004
Anden gæld	202.242	171.662
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	114.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.086	214.666
Gældsforpligtelser i alt	337.086	214.666
Passiver i alt	2.491.746	3.137.929

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	1.396.204	1.658.855	110.600	3.245.659
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-191.949	-132.847	113.000	-211.796
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	61.107	0	61.107
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-61.107	0	-61.107
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	1.204.255	1.526.008	113.000	2.923.263
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-575.493	-80.110	0	-655.603
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	80.000	628.762	1.445.898	0	2.154.660

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	12.342	12.276		
	12.342	12.276		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	1.204.255	1.396.204		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-575.493	-191.949		
Opskrivninger 31. december 2021	628.762	1.204.255		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	668.762	1.244.255		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MAAT Holding ApS
Sydkystens Bil Center Holding ApS, Ishøj	50 %	1.337.523	1.150.986	668.762
			31/12 2021	31/12 2020
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021			43.004	32.118
Regulering af tidligere års skat			0	610
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-30.902	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			12.102	32.728
Beregnet selskabsskat for indeværende år			12.342	12.276
Betalt acontoskat for indeværende år			-4.000	-2.000
			20.444	43.004

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ubegrænset skyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Hoffmann Christensen

Direktør

Serienummer: 3a813162-fb5a-47f9-bdf1-0f6c29d18e8f

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-29 06:58:53 UTC



Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 037bd3fa-1d4d-4232-a07b-c3bdaea770c6

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 07:00:22 UTC



Flemming Hoffmann Christensen

Dirigent

Serienummer: 3a813162-fb5a-47f9-bdf1-0f6c29d18e8f

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-29 07:57:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2MPSH-YFKIG-PSOW0-TQ1EQ-KGT14-27NK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>